



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Glarvester Gunnar Jensens Eftf. ApS af 1/1 1989

Bagsværd Hovedgade 162, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 12 63 43 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kurt Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Glarmester Gunnar Jensens Eftf. ApS af 1/1 1989
Bagsværd Hovedgade 162
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 12 63 43 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kurt Palle Arendt Hansen
Jan Keld Jensen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939.886 kr. mod 1.079.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.663 kr. mod -135.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. For det kommende år forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	939.886	1.079.341
1 Personaleomkostninger	-945.103	-1.161.248
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.888	-64.888
Driftsresultat	-70.105	-146.795
Andre finansielle indtægter	110.209	16.247
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.115	-41.344
Resultat før skat	-32.011	-171.892
4 Skat af årets resultat	5.348	36.447
Årets resultat	-26.663	-135.445
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.663	-135.445
Disponeret i alt	-26.663	-135.445



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	432.020	480.128
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.200	26.980
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.220</u>	<u>507.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>442.220</u>	<u>507.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>31.500</u>	<u>31.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.497	137.844
	Udskudte skatteaktiver	191.871	186.523
	Tilgodehavende selskabsskat	4.409	2.785
	Andre tilgodehavender	<u>2.735</u>	<u>2.735</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.512</u>	<u>329.887</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>439.969</u>	<u>337.140</u>
	Værdipapirer i alt	<u>439.969</u>	<u>337.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.133</u>	<u>83.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.114</u>	<u>782.029</u>
	Aktiver i alt	<u>1.491.334</u>	<u>1.289.137</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	165.045	191.708
Egenkapital i alt	365.045	391.708
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	219.764	272.380
Gæld til pengeinstitutter	372.762	165.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	592.526	437.435
9 Gældsforpligtelser	52.604	49.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.577	102.887
Anden gæld	324.582	307.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.763	459.994
Gældsforpligtelser i alt	1.126.289	897.429
Passiver i alt	1.491.334	1.289.137

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	889.644	1.048.570
Pensioner	28.150	79.778
Andre omkostninger til social sikring	23.462	25.359
Personaleomkostninger i øvrigt	3.847	7.541
	945.103	1.161.248
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	48.108	48.108
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.780	16.780
	64.888	64.888
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.115	41.344
	72.115	41.344
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.348	-36.447
	-5.348	-36.447



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.827.100	1.827.100
Kostpris 31. december 2017	1.827.100	1.827.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.346.972	-1.298.864
Årets afskrivninger	-48.108	-48.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.395.080	-1.346.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	432.020	480.128
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	104.990	104.990
Kostpris 31. december 2017	104.990	104.990
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-78.010	-61.230
Årets afskrivninger	-16.780	-16.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-94.790	-78.010
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.200	26.980
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	191.708	462.598
Årets overførte overskud eller underskud	-26.663	-270.890
	165.045	191.708



Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	52.604	0	272.368	322.180
Gæld til pengeinstitutter	0	0	372.762	165.055
	52.604	0	645.130	487.235

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 432 t.kr.


